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Nr Emri dhe mbiemri Nota

1 Avdyl Pllana 5

2 Berenike Fazliu 5

3 Berna Haxhiu 5

4 Blerim Pervetica 5

5 Donjeta istrefi 5

6 Elton Rexhepi 5  

7 Fidan Mehaj 5


